
 
 

 
EFG Green energy s.r.o.  | Jihlavská 1558/21, 140 00  Praha 4 – Michle, IČO 09200347 | Sp. zn.: C 332451 vedená u Městského soudu v Praze | info@efg-energy.cz | +420 605 898 929 | www.efg-energy.cz 

 

GREEN HEAT+ – Ceník pro domácnosti s odběry ze sítí nízkého napětí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ceny jsou platné od 1. 1. 2021.     
Všechny ceny jsou uváděny v Kč vč. 21% DPH (bez DPH).     
Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem.   
Při zasílání faktur a platebních kalendářů v papírové podobě je výše měsíčního poplatku na OM 50 Kč (bez DPH). 

 

Cena za 1 MWh – VT Kč/MWh 2 153,80 (1 780,00) 2 153,80 (1 780,00) 2 153,80 (1 780,00) 2 153,80 (1 780,00)
Cena za 1 MWh – NT Kč/MWh 1 754,50 (1 450,00) 1 754,50 (1 450,00) 1 754,50 (1 450,00) 1 754,50 (1 450,00)
Měsíční platba Kč/měsíc/OM 48,40 (40,00) 48,40 (40,00) 48,40 (40,00) 48,40 (40,00)

Cena za distribuci VT Kč/MWh 271,35 (224,26) 271,35 (224,26) 271,35 (224,26) 235,39 (194,54)
Cena za distribuci NT Kč/MWh 179,61 (148,44) 179,61 (148,44) 179,61 (148,44) 133,27 (110,14)

Jistič do 3×10 A a do 1×25 A včetně 124,63 (103,00) 137,94 (114,00) 137,94 (114,00) 163,35 (135,00)
Jistič nad 3×10 A a do 3×16 A včetně 199,65 (165,00) 220,22 (182,00) 220,22 (182,00) 262,57 (217,00)
Jistič nad 3×16 A a do 3×20 A včetně 249,26 (206,00) 274,67 (227,00) 274,67 (227,00) 327,91 (271,00)
Jistič nad 3×20 A a do 3×25 A včetně 312,18 (258,00) 343,64 (284,00) 343,64 (284,00) 410,19 (339,00)
Jistič nad 3×25 A a do 3×32 A včetně 399,30 (330,00) 440,44 (364,00) 440,44 (364,00) 525,14 (434,00)
Jistič nad 3×32 A a do 3×40 A včetně 499,73 (413,00) 550,55 (455,00) 550,55 (455,00) 664,29 (549,00)
Jistič nad 3×40 A a do 3×50 A včetně 624,36 (516,00) 688,49 (569,00) 688,49 (569,00) 1 003,09 (829,00)
Jistič nad 3×50 A a do 3×63 A včetně 786,50 (650,00) 866,36 (716,00) 866,36 (716,00) 1 478,62 (1 222,00)
Jistič nad 3×63 A a do 3×80 A včetně 2 451,46 (2 026,00)
Jistič nad 3×80 A a do 3×100 A včetně 4 530,24 (3 744,00)
Jistič nad 3×100 A a do 3×125 A včetně 10 103,50 (8 350,00)
Jistič nad 3×125 A a do 3×160 A včetně 12 932,48 (10 688,00)
Jistič nad 3×63 / 160 A za každý 1 A 12,49 (10,32) 13,76 (11,37) 13,76 (11,37) 80,83 (66,80)
Jistič nad 1×25 A za každý 1 A 4,16 (3,44) 4,59 (3,79) 4,59 (3,79) 26,95 (22,27)

Sazba z daně elektřiny Kč/MWh 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30) 34,24 (28,30)

Cena za systémové služby Kč/MWh 112,89 (93,30) 112,89 (93,30) 112,89 (93,30) 112,89 (93,30)
Cena za činnosti OTE Kč/OM/měsíc 4,73 (3,91) 4,73 (3,91) 4,73 (3,91) 4,73 (3,91)
Poplatek POZE

VT Kč/MWh 2 572,29 (2 125,86) 2 572,29 (2 125,86) 2 572,29 (2 125,86) 2 536,33 (2 096,14)
NT Kč/MWh 2 081,25 (1 720,04) 2 081,25 (1 720,04) 2 081,25 (1 720,04) 2 034,90 (1 681,74)

Souhrn měsíčních poplatků

Poplatek POZE

PRE Distribuce, a. s.
Produkt Hybridní vytápění Přímotop a tepelné čerpadlo

Distribuční sazba D35d D45d D56d D57d

O
bc

ho
dn

í
čá

st
ce

ny

Cena silové elektřiny

D
is

tr
ib

uč
ní

čá
st

ce
ny

Regulované platby za použití sítí, cena za distribuci elektřiny

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

O
st

at
ní

po
pl

at
ky Daň z elektřiny

Ostatní regulované platby

Nižší z následujících: Spotřeba [MWh] × 495 (598,95); Měsíční poplatek Fáze × Jistič × 13,27 (16,06)
Celková jednotková cena

OPM 48,4 (40) + OTE 4,73 (3,91) + měsiční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před
elektroměrem

Nižší z následujících: Spotřeba v MWh × 495 (598,95); Měsíční poplatek Fáze × Jistič × 15,07 (18,23)


